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Foreningsoplysninger

Foreningen Ærø Turist- og Erhvervsforening
Ærøskøbing Havn 4
5970 Ærøskøbing

Revisionspåtegning

CVR-nr.: 30 93 09 32 30930932
Stiftet: 21. marts 2007
Kommune: Ærø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. januar 202431. december 2024

Bestyrelse Karin Korup, formand
Julie Skaar, næstformand
Claus Hattesen
Janne Fich Jensen
Kirstine Wæverstrøm
Rasmus Greve Nygaard
Nick Brammer
Peter Hansted
Ronja Winkelmann

Direktion Chris Hammeken

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
5700 Svendborg

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 29. april 2025, kl. 19.00, på Bregninge
Sognegård.
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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024
for Ærø Turist- og Erhvervsforening.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ærøskøbing, den 7. april 2025 07-04-2025

Direktion:

________________________
Chris Hammeken

Bestyrelse:

________________________ ________________________ ________________________
Karin Korup
Formand

Julie Skaar
Næstformand

Claus Hattesen

________________________ ________________________ ________________________
Janne Fich Jensen Kirstine Wæverstrøm Rasmus Greve Nygaard

________________________ ________________________ ________________________
Nick Brammer Peter Hansted Ronja Winkelmann
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen for Ærø Turist- og Erhvervsforening

Konklusion Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ærø Turist- og Erhvervsforening for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne
træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 7. april 2025 07-04-2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

20222670

Michael Kurup Andersen Revisionspåtegning
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne35629
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Foreningens formål er at fremme turisme- og erhvervsudviklingen på Ærø ved at udnytte fælles økonomiske
og faglige ressourcer til markedsføring samt fortsat innovation, vækst, bosætning og beskæftigelse på Ærø. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Erhvervsudviklingen, markedsføringen og serviceringen af besøgende på Ærø udføres af mange, hvilket er en
stor styrke for Ærøs udvikling. 

Ærøboerne, virksomhederne, foreningerne, Ærø Kommune, kommunalepolitikkerne, håndværkerforeninger,
handelsforeninger osv. gør et stort arbejde for at fremme Ærøs fortsatte udvikling

Erhverv og turisme
Det ærøske erhvervsliv
Det lokale erhvervsliv på Ærø oplever generelt en positiv udvikling, men står samtidig over for udfordringer
såsom arbejdskraftmangel og et generationsskifte i flere brancher.

Disse tendenser er ikke unikke for Ærø, men afspejler en bredere national tendens, hvor virksomheder har
vanskeligheder med at rekruttere kvalificeret arbejdskraft, særligt inden for håndværk, service og turisme.

Samtidig er der en øget bevidsthed om nødvendigheden af at tiltrække og fastholde nye erhvervsdrivende
gennem blandt andet erhvervsnetværk og iværksætterstøtte.

Antal gæster og turister på Ærø i 2024
Ærø oplevede i 2024 en rekordstor tilgang af turister, idet øen modtog 321.355 besøgende. Dette overgår
tallene fra 2020 og 2021, hvor gratis færger i juli gav et ekstraordinært løft til besøgstallet.

Sammenlignet med 2023 steg antallet af turister med 16.571, svarende til en vækst på 5,4%. Over en femårig
periode har der været en samlet vækst på 67.704 turister, hvilket svarer til en stigning på 27%.

Væksten kan tilskrives flere strategiske indsatser:
• En målrettet markedsføring af helårsaktiviteter, herunder vinter- og efterårsaktiviteter, arrangementer som
Geopark-dage i Kristi Himmelfartsferien, julemarked i Ærøskøbing og højsæsonforlængende events.
• Bryllupsturismen, som fortsat er en væsentlig drivkraft for turismeøkonomien.
• Samarbejdet med andre ø-kommuner, der har haft til formål at forlænge turistsæsonen.
• Det nye erhvervsturismeprojekt, som begynder at vise effekt ved at tiltrække konferencer og firmaturisme
til øen.
• Tyskernes rejseaktivitet er steget efter coronapandemien, hvilket har haft en positiv effekt på
besøgstallene.

Rækkevidde og eksponering af markedsføring
Data fra Ærø Turist & Erhvervs digitale markedsføringskampagner viser en markant vækst i eksponeringen af
Ærø som feriedestination:

            Rækkevidde Eksponeringer         Frekvens
År 2024  4.3 mio. 11.6 mio.         2,5
År 2023           2.6 mio. 5 mio.                    1,9

Ærø Turist- og Erhvervsforening | Ledelsesberetning 8

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
EW

VT
-5

35
W

5-
J8

O
VI

-X
EF

XZ
-6

EB
U

6-
U

6D
1W



Ledelsesberetning

Erhverv og turisme (fortsat)

Fra 2023 til 2024 steg rækkevidden med 66 %, mens eksponeringerne voksede med hele 129 %. Den øgede
frekvens betyder, at potentielle gæster i gennemsnit har set annoncerne flere gange, hvilket styrker
bevidstheden om Ærø som en attraktiv destination.

I 2025 vil fokus være på at styrke både rækkevidde og eksponering yderligere samt at optimere frekvensen,
så annoncerne får endnu større gennemslagskraft hos målgrupperne.

Overnatninger og turismeomsætning
I 2024 blev der registreret 745.000 overnatninger på Ærø, og den samlede turismeomsætning nåede 708
millioner kroner. Turismen bidrog med omkring 25 millioner kroner i skatteindtægter til Ærø Kommune
(baseret på VisitDenmark-tal fra 2022).

Den stigende turismeomsætning er et resultat af både øget antal besøgende og en større gennemsnitlig
forbrugsværdi pr. gæst, hvilket blandt andet kan tilskrives en voksende andel af udenlandske turister samt
øget salg inden for oplevelsesøkonomien.

Vielser på Ærø
Ærø fastholder sin position som Danmarks førende vielsesdestination, og i 2024 blev der gennemført 2.309
vielser – det højeste antal i en femårig periode. En særlig tendens er stigende interesse for vielser i
december, hvor 189 par blev gift, flest i ugen op til jul.
Bryllupsturismen har fortsat stor økonomisk betydning for det lokale erhvervsliv, da den også skaber
omsætning for hoteller, restauranter, fotografer og blomsterhandlere samt bidrager til markedsføringen af
Ærø internationalt.

Øvrige erhverv, finansiering og samarbejder
Mens turismeerhvervet har haft et stærkt år, har også andre sektorer oplevet vækst. Detailhandel, håndværk,
maritime virksomheder, produktionsvirksomheder og ejendomsmæglere har generelt haft et godt 2024.
Landbruget har derimod været udfordret, primært grundet stigende produktionsomkostninger og vejrmæssige
udfordringer.

Ærø Turist & Erhverv har spillet en aktiv rolle i at understøtte erhvervslivet og foreninger med rådgivning om
ekstern finansiering. I 2024 blev der sikret flere millioner kroner i støtte fra fonde og statslige puljer,
herunder:
• 4 millioner kroner fra A.P. Møller Fonden til en ny spejderhytte til Ærø Spejderne.
• 6 millioner kroner fra forskellige finansieringskilder til Campus Ærø.

Samarbejdet med Erhvervshus Fyn, Destination Fyn, ø-kommunerne og de fire sydfynske kommuner er blevet
yderligere styrket og har resulteret i projekter som:
• Hike Fyn – en strategisk udvikling af vandreturisme.
• Geopark Det Sydfynske Øhav – initiativer til at fremme bæredygtig turisme.
• Nextgen Robotic – teknologisk udvikling i samarbejde med erhvervslivet.
• Strategisk fysisk udviklingsplan for geoparken – en plan for langsigtet vækst og bevaring.

Disse samarbejder er afgørende for at fastholde Ærøs udvikling som en attraktiv destination for både turister
og erhvervsliv og understøtter øens langsigtede bæredygtige vækst.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens
finansielle stilling.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023
Note kr. kr.

Indtægter 1 3.510.540 3.393.538

Bureauhandel 2 -10.324 3.117

Dækningsbidrag 3.500.216 3.396.655

Personaleomkostninger 3 -2.267.870 -2.466.740
Salgsomkostninger 4 -87.009 -135.402
Markedsføringsomkostninger 5 -534.943 -406.419
Ejendomsomkostninger 6 -84.311 -90.299
Administrationsomkostninger 7 -389.394 -423.149

Driftsresultat 136.689 -125.354

Andre finansielle indtægter 71 13

Årets resultat 136.760 -125.341
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Balance 31. december

Aktiver 2024 2023
Note kr. kr.

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 0 10.334
Varebeholdninger 0 10.334

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 24.478 136.134
Andre tilgodehavender 2.000 50
Periodeafgrænsningsposter 78.606 37.001
Tilgodehavender 105.084 173.185

Likvide beholdninger 942.548 1.355.629

Omsætningsaktiver 1.047.632 1.539.148

Aktiver 1.047.632 1.539.148
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Balance 31. december

Passiver 2024 2023
Note kr. kr.

Overført resultat 495.253 358.493

Egenkapital 495.253 358.493

Modtagne forudbetalinger fra kunder 1.406 625
Leverandører af varer og tjenesteydelser 8 111.625 118.720
Anden gæld 9 318.769 360.710
Forudmodtaget tilskud 120.579 700.600
Kortfristede gældsforpligtelser 552.379 1.180.655

Gældsforpligtelser 552.379 1.180.655

Passiver 1.047.632 1.539.148

Eventualposter mv. 10
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Egenkapitalopgørelse

kr.
Overført
resultat

Egenkapital 1. januar 2024 358.493

Årets resultat 136.760

Egenkapital 31. december 2024 495.253
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Noter

2024 2023
kr. kr.

1 | Indtægter
Grundtilskud, Ærø Kommune 2.187.000 2.017.000
Krone-til-krone tilskud, Ærø Kommune 565.636 529.141
Erhvervshus Fyn 160.000 160.000
Tilskud ØHigh5 48.750 106.200
Medlemskontingenter 543.575 565.636
Projektindtægter 2.500 11.180
Andre indtægter 3.079 4.381

3.510.540 3.393.538

2 | Bureauhandel
Omsætning bureauhandel 10 8.981
Omsætning bureauhandel ekskl. moms 0 4.971
Køb bøger, pjecer mv. 0 -1.250
Køb bøger, pjecer mv. eksl. moms 0 -4.423
Varelager af bøger primo -10.334 -15.496
Varelager af bøger ultimo 0 10.334

-10.324 3.117

3 | Personaleomkostninger
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 5 5

Løn og gager 2.065.715 2.207.178
Pensioner 161.847 215.739
Andre omkostninger til social sikring 40.308 43.823

2.267.870 2.466.740

4 | Salgsomkostninger
Rejser og møder 18.994 41.164
Projekter og møder for erhvervslivet 32.015 56.419
Drift af hjertestarter 1.995 1.995
Nytårskur 34.005 35.824

87.009 135.402
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Noter

2024 2023
kr. kr.

5 | Markedsføringsomkostninger
Markedsføring 356.451 257.282
Sponsorater 14.948 7.460
Tiltrækning arbejdskraft erhverv/fastboer 10.000 0
Journalistbesøg 10.275 5.894
Bureauservice og design 1.335 39.714
Økommunesamarbejde 39.010 0
Diverse 2.000 4.062
Digitale medier 100.249 91.187
Repræsentation 675 820

534.943 406.419

6 | Ejendomsomkostninger
Husleje 30.200 29.600
El, vand og varme 11.834 11.252
Rengøring og renovation 38.355 19.872
Reparation og vedligeholdelse 837 26.501
Dekorationer 3.085 3.074

84.311 90.299

7 | Administrationsomkostninger
Kontorhold 7.404 10.448
Telefon og internet 14.212 15.227
Revision 29.750 29.800
Konsulentbistand 0 4.750
Rest revisor vedrørende tidligere år 0 16.000
Forsikringer 17.810 16.985
Kontingenter 7.824 14.527
Bankgebyrer 16.991 15.470
It-omkostninger 153.866 117.388
Fragt og porto 10.593 24.575
Faglitteratur og abonnementer 13.234 9.417
Aviser 9.851 19.480
Diverse 4.186 19.171
Generalforsamling 16.986 19.217
Kursusudgifter 20.990 24.472
Bestyrelsesmøder 5.388 3.998
Mindre nyanskaffelser 2.811 6.685
Personaleomkostninger 23.528 21.847
Kassedifferencer 14 -443
Leasing af kontormaskine 27.450 26.766
Gaver og blomster 6.506 7.369

389.394 423.149
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Noter

2024 2023
kr. kr.

8 | Leverandører af varer og tjenesteydelser
Kreditorer 73.625 80.720
Skyldig revisorhonorar 38.000 38.000

111.625 118.720

9 | Anden gæld
A-skat og AM-bidrag 55.755 152.510
ATP og sociale omkostninger 8.712 4.260
Feriepengeforpligtelse 76.966 82.122
Depositum 3.000 3.000
Ærø Energi Lab 36.683 36.683
Moms 137.653 82.135

318.769 360.710

10 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser
Der er indgået lejeaftale om leje af ejendommen Søby Havn 6B med opsigelsesvarsel på 6 måneder.
Forpligtelsen udgør 10.300 kr. pr. 31.12.24.

Der er indgået lejeaftale om leje af kontorplads ved Motorfabrikken Marstal med opsigelsesvarsel på 1 måned.
Forpligtelsen udgør 800 kr. pr. 31.12.24.

Der er indgået aftale om leje af kopimaskine og frankeringsmaskine. Forpligtelsen udgør 27.450 kr. pr.
31.12.24.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ærø Turist- og Erhvervsforening for 2024 er aflagt i overensstemmelse med den danske års-
regnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Regnskabsklasse Atrue
true

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Indtægter omfatter modtagne offentlige tilskud, medlemskontingenter samt andre indtægter. Indtægter
medregnes i det år indtægterne vedrører, bortset fra krone til krone tilskud fra Ærø Kommune, der
medregnes i det år, betalingen indgår. 

Sekundære poster
Sekundære poster omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i forhold til foreningens
hovedaktivitet såsom bureauhandel mv. 

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omkostninger til markedsføring, erhvervsudvikling, salg, administration og
lokaler mv. 

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes
under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således forskellen mellem netto-
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de
efterfølgende år.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Nick Hulegaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0f9b50d0-53a6-41e0-abb0-91c2d7939e3f
IP: 212.112.xxx.xxx
2025-04-09 09:03:22 UTC

Claus Hattesen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bdb15e83-31a4-444c-a4be-d7aa69879da8
IP: 85.203.xxx.xxx
2025-04-09 09:07:03 UTC

Julie Skaar
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 81bef3d6-28b1-425f-baf7-b4e609c5b5f9
IP: 89.184.xxx.xxx
2025-04-09 09:16:18 UTC

Chris Hammeken
Direktør
Serienummer: cba3435b-1177-413b-adf2-f034af520990
IP: 85.218.xxx.xxx
2025-04-09 09:19:50 UTC

Ronja Juanita Winkelmann
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: de6cb5d7-c1d3-46f7-be09-6e98bcf8dedd
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-04-09 20:37:39 UTC

Kirstine Wæverstrøm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: kirstinehg@gmail.com
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-04-10 05:42:46 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Karin Lykke Korup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bdda6a13-3bdd-43e0-905e-35e19a67d701
IP: 83.137.xxx.xxx
2025-04-11 09:38:33 UTC

Janne Fich Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3ad8b7e3-e701-4ef5-9640-0e851808ff01
IP: 188.180.xxx.xxx
2025-04-11 11:19:59 UTC

Peter Hansted
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 28a70007-8340-4f6d-b9f4-91f5c30f68ea
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-04-11 13:32:25 UTC

Rasmus Greve Nygaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d7ec88f7-eafb-4c96-9657-9315a2f94dfb
IP: 212.112.xxx.xxx
2025-04-14 19:44:45 UTC

Michael Kurup Andersen
BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 895b0036-272d-463f-a236-5acdee35981c
IP: 85.27.xxx.xxx
2025-04-14 19:48:19 UTC
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                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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             Skattebilag 2024
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================ 
  2025-04-09 08:12:57 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2025-04-09 08:13:34 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karin Lykke Korup"                                                            
  2025-04-09 08:13:34 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Julie Skaar"                                                                  
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karin Lykke Korup" at "korup@mail.dk"                                      
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Claus Hattesen"                                                               
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Janne Fich Jensen"                                                            
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kirstine Wæverstrøm"                                                          
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rasmus Greve Nygaard"                                                         
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nick Hulegaard"                                                               
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Hansted"                                                                
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ronja Juanita Winkelmann"                                                     
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Chris Hammeken"                                                               
  2025-04-09 08:13:35 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Kurup Andersen"                                                       
  2025-04-09 08:13:36 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Julie Skaar" at "julie@motorfabrikkenmarstal.com"                          
  2025-04-09 08:13:36 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Hattesen" at "ch@konfektfabrikken.dk"                                
  2025-04-09 08:13:36 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Janne Fich Jensen" at "mail@aeroehus.dk"                                   
  2025-04-09 08:13:37 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kirstine Wæverstrøm" at "kirstinehg@gmail.com"                             
  2025-04-09 08:13:37 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Greve Nygaard" at "rasmus@rasmusmurer.dk"                           
  2025-04-09 08:13:37 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nick Hulegaard" at "nb@aeroehotel.dk"                                      
  2025-04-09 08:13:38 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Hansted" at "pha@aeroekommune.dk"                                    
  2025-04-09 08:13:38 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ronja Juanita Winkelmann" at "ronja_winkelmann@hotmail.com"                
  2025-04-09 08:13:38 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Chris Hammeken" at "chris@arre.dk"                                         
  2025-04-09 08:19:03 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 08:24:07 UTC   Nick Hulegaard             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:00:55 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:00:55 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:00:55 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:00:56 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:01:53 UTC   Nick Hulegaard             212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:01:54 UTC   Penneo system              212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:01:54 UTC   Nick Hulegaard             212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:03:17 UTC   Penneo system              212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:03:17 UTC   Nick Hulegaard             212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:03:18 UTC   Penneo system              212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:03:23 UTC   Nick Hulegaard             212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-09 09:06:00 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:06:00 UTC   Claus Hattesen             85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:06:56 UTC   Claus Hattesen             85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:06:57 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:06:58 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:07:03 UTC   Claus Hattesen             85.203.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-09 09:15:24 UTC   Julie Skaar                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:15:26 UTC   Julie Skaar                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:15:27 UTC   Penneo system              89.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:15:27 UTC   Julie Skaar                89.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:15:54 UTC   Julie Skaar                74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:16:11 UTC   Penneo system              89.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:16:11 UTC   Julie Skaar                89.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:16:13 UTC   Penneo system              89.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:16:19 UTC   Julie Skaar                89.184.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-09 09:17:41 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:17:41 UTC   Chris Hammeken             85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:19:39 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:19:39 UTC   Chris Hammeken             85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:19:40 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:19:51 UTC   Chris Hammeken             85.218.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                                  
  2025-04-09 09:37:44 UTC   Kirstine Wæverstrøm        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:38:23 UTC   Kirstine Wæverstrøm        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 09:38:47 UTC   Kirstine Wæverstrøm        37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 09:38:48 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:38:54 UTC   Penneo system              66.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 09:38:54 UTC   Kirstine Wæverstrøm        66.249.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 12:06:10 UTC   Janne Fich Jensen          188.180.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 20:31:48 UTC   Ronja Juanita Winkelmann   217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-09 20:32:06 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 20:32:06 UTC   Ronja Juanita Winkelmann   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 20:37:23 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 20:37:23 UTC   Ronja Juanita Winkelmann   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-09 20:37:26 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 20:37:39 UTC   Ronja Juanita Winkelmann   217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-10 05:19:20 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 05:19:34 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 05:42:09 UTC   Kirstine Wæverstrøm        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-10 05:42:19 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 05:42:19 UTC   Kirstine Wæverstrøm        37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-10 05:42:46 UTC   Kirstine Wæverstrøm        37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-10 09:41:28 UTC   Janne Fich Jensen          188.180.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-11 09:18:27 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karin Lykke Korup" at "korup@mail.dk"                             
  2025-04-11 09:18:28 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Janne Fich Jensen" at "mail@aeroehus.dk"                          
  2025-04-11 09:18:28 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Greve Nygaard" at "rasmus@rasmusmurer.dk"                  
  2025-04-11 09:18:28 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Hansted" at "pha@aeroekommune.dk"                           
  2025-04-11 09:37:37 UTC   Karin Lykke Korup          83.137.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-11 09:37:46 UTC   Penneo system              83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 09:37:46 UTC   Karin Lykke Korup          83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-11 09:38:25 UTC   Penneo system              83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 09:38:25 UTC   Karin Lykke Korup          83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-11 09:38:27 UTC   Penneo system              83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 09:38:33 UTC   Karin Lykke Korup          83.137.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-11 10:51:50 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 11:19:05 UTC   Janne Fich Jensen          188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-11 11:19:06 UTC   Penneo system              188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 11:19:53 UTC   Penneo system              188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 11:19:53 UTC   Janne Fich Jensen          188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-11 11:19:54 UTC   Penneo system              188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 11:20:00 UTC   Janne Fich Jensen          188.180.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-11 13:31:00 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-11 13:31:00 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-11 13:31:00 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-11 13:31:24 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 13:31:24 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-11 13:32:13 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 13:32:13 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-11 13:32:14 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-11 13:32:25 UTC   Peter Hansted              87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-13 09:45:18 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Greve Nygaard" at "rasmus@rasmusmurer.dk"                  
  2025-04-14 06:22:09 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 09:01:42 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 09:02:16 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Rasmus Greve Nygaard" at "rasmus@rasmusmurer.dk"                           
  2025-04-14 09:03:06 UTC   Kasper Terkelsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 18:23:18 UTC   Rasmus Greve Nygaard       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-14 19:43:48 UTC   Penneo system              212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 19:43:48 UTC   Rasmus Greve Nygaard       212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 19:44:35 UTC   Penneo system              212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 19:44:35 UTC   Rasmus Greve Nygaard       212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 19:44:37 UTC   Penneo system              212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 19:44:45 UTC   Rasmus Greve Nygaard       212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-14 19:46:20 UTC   Kasper Terkelsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Kurup Andersen" at "mican@bdo.dk"                                  
  2025-04-14 19:47:16 UTC   Michael Kurup Andersen     85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-14 19:47:16 UTC   Michael Kurup Andersen     85.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-14 19:47:31 UTC   Penneo system              85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 19:47:31 UTC   Michael Kurup Andersen     85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 19:48:03 UTC   Penneo system              85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 19:48:03 UTC   Michael Kurup Andersen     85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 19:48:04 UTC   Penneo system              85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 19:48:20 UTC   Penneo system              85.27.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2025-04-14 19:48:20 UTC   Michael Kurup Andersen     85.27.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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